
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. liepos 20 d.

Nr. 2024-202

(atnaujintas 2024-11-21 11:07)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  116
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  116
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 126
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  126
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Interresta", kodas 300078742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 2-5, LT-05115
Pranešimo Nr. 6670685

PRANEŠIMAS APIE ŠAUKIAMĄ VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ
Pranešama, kad 2024 m. rugpjūčio mėn. 19 d., 8:00 val. UAB "Interresta Development" akcininko UAB "Interresta"
faktinėje buveinėje, Č. Sugiharos g. 2-5, Vilniuje , įvyks visuotinis UAB "Interresta Development" akcininkų susirinkimas,
kuriame bus svarstoma:
1. Esamo įmonės direktoriaus atšaukimas
2. Naujo įmonės direktoriaus paskyrimas
3. Esamo įmonės pavadinimo keitimas
4. Įmonės įstatų pakeitimas ir naujos redakcijos tvirtinimas.
Atvykstant su savimi turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.

- - -

UAB "Media traffic", kodas 302326503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Kaženių k., Alnos g. 34A, LT-67373
Pranešimo Nr. 6671024

Pranešimas
Vilnius, 2024-07-19

Apie visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą 2024 m. rugpjūčio 09 d.

Pranešama, kad 2024 m. rugpjūčio 09 d. 10.00 val. UAB "Media traffic" buveinėje, Konstitucijos pr. 9-52, Vilniuje įvyks
visuotinis akcininkų susirinkimas, kuriame bus svarstoma:

1. Įmonės vadovo keitimas.

Su pranešimu susipažinau (sutinku, kad visuotinis akcininkų susirinkimas būtų šaukiamas 2024 m. rugpjūčio 09 d.):

Akcininkai:
1) Dainius Raupys
2) Kristina Pugžlienė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Maisto platforma", kodas 305124948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 4

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 28-5, LT-32304
Pranešimo Nr. 6670599

UAB "Maisto platforma"
Juridinio asmens kodas 305124948
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 28-5, LT-32304

Nuo 2024-07-12 vienintelio akcininko sprendimu UAB "Maisto platforma" (juridinio asmens kodas 305124948, adresas
Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 28-5, LT-32304, duomenys apie bendrovę yra kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre) yra likviduojama. Likvidatoriumi paskirtas Pavel Urbanovič.

Visus klausimus ir/ar prašymus, ir/ar reikalavimus, susijusius su likvidavimu, teikti likvidatoriui Pavel Urbanovič. El. paštas
p.urbanovic@yahoo.com, tel. +370 611 33237.

- - -

UAB "StartLand", kodas 306035662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6670682

2024-07-18 vienintelio akcininko sprendimu Nr. 2024/07/18 likviduojama UAB "StartLand", juridinio asmens kodas:
306035662, buveinė: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatoriumi paskirtas Sergejus Belčenko.

- - -

UAB "Deimida", kodas 303099122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 37-72, LT-93169
Pranešimo Nr. 6670683

2024-07-18 akcininkų susirinkimo sprendimu Nr. 24/07/18 likviduojama UAB "Deimida", juridinio asmens kodas:
303099122, buveinė: Klaipėda, Poilsio g. 37-72, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatoriumi paskirtas MINDAUGAS POCIUS.

- - -

MB Shareball, kodas 306450128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-28, LT-07194
Pranešimo Nr. 6670859

Visų narių sutarimu sutarta likviduoti MB Shareball.

- - -

MB "Reduko", kodas 305978083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 87-15, LT-06331
Pranešimo Nr. 6671026

Atsižvelgiant į galimybes vykdyti veiklą Lietuvos Respublikoje, nuspręsta nutraukti
veiklą ir likviduoti juridinį asmenį MB "Reduko", įmonės kodas 305978083, esantį
Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-15, registravimo data 2022-01-12 d.

- - -

R. Strelčiūno individuali įmonė, kodas 182910354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 65-17, LT-20112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 6671621

Pranešu, kad savininko sprendimu likviduojama R. Strelčiūno individuali įmonė. Įmonės kodas 182910354, buveinė
Vytauto g. 65-17, LT-20112 Ukmergė, duomenys saugomi Juridinių asmenų registre Ukmergės filiale. Likvidatoriaus tel.
Nr.+37067507727.

- - -

UAB "Globus payments", kodas 306044095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6671629

Informuojame, kad UAB "Globus payments" akcininkai priėmė sprendimą nuo 2024-07-20 dienos nutraukti UAB "Globus
payments", juridinio asmens kodas 306044095, adresas J.Savicko 4-7, Lietuvos Respublika, veiklą ir ją likviduoti.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB BFF construction management, kodas 306612092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6669933

Keičiamas esamas juridinio asmens UAB "Facidi", 306612092, pavadinimas iš UAB "Facidi" į UAB BFF construction
management.

- - -

MB Reloe, kodas 305579579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6670600

MB Converta, kodas 305579579, keičia pavadinimą į  MB Reloe.

- - -

Konstructo UAB, kodas 306066686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6671023

Informuojame, kad IFLOWCASH, UAB, kodas 306066686, registracijos adresas Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111,
apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų, keičia pavadinimą į Konstructo UAB. Dėl išsamesnės
informacijos kreiptis tel. +37064549728 arba el.p. iflow1962@gmail.com.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 6

UAB "Tauralaukio turtas", kodas 305177235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 5-16, LT-10322
Pranešimo Nr. 6671628

Vienintelio akcininko sprendimu 2024-07-19 keičiamas pavadinimas iš UAB "Lendat" į UAB "Tauralaukio turtas".

1.10 Pertvarkymas

UAB "FRANK LT", kodas 305358463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6670681

MB "Laugva", įmonės kodas 305358463, buveinės adresas Kaunas, Laisvės al. 110, praneša, kad 2024 m. liepos 05 d.
MB "Laugva" vienintelis narys priėmė sprendimą pertvarkyti MB "Laugva", į uždarąją akcinę bendrovę - UAB "FRANK
LT". Duomenys apie pertvarkomą MB "Laugva" yra kaupiami Juridinių asmenų registre. Susipažinti su UAB "FRANK LT"
steigimo dokumentais ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima adresu Kaunas, Laisvės al. 110.

- - -

UAB Margena, kodas 305674867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Rutkos k., Kauno g. 140, LT-64393
Pranešimo Nr. 6670684

Informuojame, kad MB Margena (įmonės kodas 305674867, buveinės adresas Kauno g. 140, Rutkos k. Alytaus r. sav.)
2024 m. liepos 10 d. vienintelio dalininko sprendimu pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę, kuri po pertvarkymo perims
visas pertvarkytos mažosios bendrijos teises, pareigas ir įsipareigojimus. Duomenys apie įmonė kaupiami ir saugomi VĮ
"Registrų centras" juridinių asmenų registre. Su pertvarkymo dokumentais nuo 2024 m. liepos 22 d. galima susipažinti
mažosios bendrijos buveinėje iš anksto susitarus telefonu +37065923337 arba el. paštu info@margena.lt.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "RAMSUN", kodas 302710436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 40B, LT-93277
Pranešimo Nr. 6671025

UAB Ramsun , kodas 302710436, teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė buveinė Klaipėda, Nemuno g. 40B, LT-93277,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė) šiuo informuoja, kad
yra parengtos Bendrovės reorganizavimo sąlygos, kurų pagrindu prie  prie Bendrovės prijungiama UAB"Baltijos jūra"
kodas 303173836, teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Klaipėda, Tilžės g. 60, LT-91108, duomenys apie
juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Bendrovė po reorganizavimo prijungimo būdu užbaigimo
tęs veiklą, ir jai po reorganizavimo pereis visos reorganizuojamos UAB "Baltijos jūra" teisės ir pareigos bei turtas.
Reorganizuojamos UAB "Baltijos jūra", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, turtas, teisės
ir pareigos perduodamos po reorganizavimo veikiančiai bendrovei UAB "Ramsun" nuo priėmimo-perdavimo akto (-ų)
pasirašymo momento, ir nuo šio momento bus laikomos reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB "Ramsun" turtu,
teisėmis ir pareigomis.
Reorganizuojamos Bendrovės teisės ir pareigos pagal visus sandorius pereina reorganizavime dalyvaujančiai bendrovei
UAB "Ramsun" ir sandoriai įtraukiami į reorganizavime dalyvaujančios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo priėmimo-
perdavimo akto (-ų) pasirašymo dienos.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2
dalyje nurodytais dokumentais galima susipažinti abiejų bendrovių buveinėse darbo dienomis nuo 9:00 iki 17.00 val. iš
anksto suderinus. +37068895347.

- - -

UAB AGNT, kodas 151196737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 7

Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9, LT-68308
Pranešimo Nr. 6671620

Informuojame Jus, kad UAB ,,Baldara", kodas: 300029389, adresas: Kęstučio g. 9-1, LT-68308 Marijampolė, Lietuva
(Baldara), uždaroji akcinė bendrovė "Pašešupis", kodas: 151190517, adresas: Kęstučio g. 9-1, LT-68308 Marijampolė,
Lietuva (Pašešupis), ir uždaroji akcinė bendrovė "Travėja", kodas: 151196737, adresas: Kęstučio g. 9, LT-68308
Marijampolė, Lietuva (Travėja), reorganizuojamos prijungimo būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Travėja bus prijungta Baldara ir Pašešupis. Atitinkamai, Travėja perims visas Baldara ir
Pašešupis teises, pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad parengtos Reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Travėja įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre
dienos.
Baldara ir Pašešupis perleis teises, pareigas bei sandorius Travėja ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Travėja apskaitą po
Travėja, kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių
asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8 val. iki 17 val., adresu:
Kęstučio g. 9-1, LT-68308 Marijampolė, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susiekti su mumis telefonu +370 61 408 348 arba el. paštu evaldas.dudonis@sorainen.com.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 8

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6671627

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Atviri projektai, kodas 306951491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-105, LT-08235
Pranešimo Nr. 6671939

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: DARIUS TUMKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Electric power engineering", kodas 306952344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 65-48, LT-50436
Pranešimo Nr. 6671940

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: JUSTINAS GRAŽYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kosmoso laboratorija", kodas 306952038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Petro Būčio g. 14B, LT-11317
Pranešimo Nr. 6671941

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: EIGIRDAS SARKANAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tiesiog, kodas 306951534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-40, LT-11342
Pranešimo Nr. 6671942

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: BITĖ KOTRYNA URBONĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Visos NT paslaugos", kodas 306952052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilnius, Žalesos g. 3A, LT-14187
Pranešimo Nr. 6671943

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: GIEDRIUS LIUBERTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Maža apskaita", kodas 306951993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-158, LT-08353
Pranešimo Nr. 6671944

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: LINA RAKŪNAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Motoera, kodas 306952006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6671945

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: MARKAS VYROSTOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Evelisa, kodas 306952013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 29, LT-35222
Pranešimo Nr. 6671946

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: YEVGENIY MALKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Masažų meistrai, kodas 306952351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 100B, LT-47252
Pranešimo Nr. 6671947

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: MARTA LIONAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Top Cargo LT, kodas 306952020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6671948

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 160 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hamit", kodas 306951139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 6671949

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fasadiniai pastoliai, kodas 306952045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 61-4, LT-90160
Pranešimo Nr. 6671950

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: RENALDAS GUDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Peliūnai", kodas 306952077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 77-73, LT-49128
Pranešimo Nr. 6671951

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: DONATAS KUKTORAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "KK4", kodas 306952390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gobergiškės k., Klaipėdos pl. 40, LT-96173
Pranešimo Nr. 6671952

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: DALIA LUBIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Soloka", kodas 306952401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6671953

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: ARTOM RODASHKEVYCH, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vasario gėlės, kodas 306952134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 60, LT-35117
Pranešimo Nr. 6671954

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: LORETA ADOMAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kasta.lt, kodas 306952419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Smičkių k. 1, LT-55352
Pranešimo Nr. 6671955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: AIVARAS KULAKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Logopedinis kabinetas "Logo ABC", MB, kodas 306952426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 6-1, LT-78166
Pranešimo Nr. 6671956

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: VIKTORIJA KRIVICKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šauklių virtuvė", kodas 306952198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Šauklių k., Mosėdžio g. 57, LT-98285
Pranešimo Nr. 6671957

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: RENATA JANKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Canvas of Change", kodas 306952376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6671958

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: ALEXANDRA FILIPPENKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VP83", kodas 306952383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės 12-oji g. 48, LT-89244
Pranešimo Nr. 6671959

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: VALDAS PODELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Trust Goods, MB, kodas 306952102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 13-26, LT-48270
Pranešimo Nr. 6671960

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: RŪTA NAKROŠIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inhalenation, kodas 306951018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 31E K3-1, LT-48100
Pranešimo Nr. 6671961

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: EDVINAS TUINYLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 12

- - -

UAB Gvidema, kodas 306952159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vaivorykštės g. 1, LT-91276
Pranešimo Nr. 6671962

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: ROLANDAS MAŽRIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Bus gerai, kodas 306952173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 22B, LT-11307
Pranešimo Nr. 6671963

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: KAROLIS NARUŠIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB HA Man power solutions, kodas 306952180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6671964

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Katino ratai", kodas 306951541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 10-56, LT-76209
Pranešimo Nr. 6671965

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: ARTŪRAS MARGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Transfera group UAB, kodas 306949259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 25, LT-35115
Pranešimo Nr. 6671966

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: DEIVYDAS VAIČIKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hespericoin", kodas 306952127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6671967

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: NIKITA JELTSOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 13

- - -

MB "Liukim", kodas 306952141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 12, LT-59115
Pranešimo Nr. 6671968

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: LIUTAURAS KIMBIRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB EV Servis, kodas 306952166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Slabadėlės k., Vilniaus g. 52, LT-64118
Pranešimo Nr. 6671969

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: EVALDAS VIDEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "BC SPARTA", kodas 306951235
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 61, LT-19120
Pranešimo Nr. 6671970

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: DARIUS ČIŪTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Logiquanta", kodas 306951324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-12, LT-09311
Pranešimo Nr. 6671971

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: LAURYNAS BURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šiokiadienis, kodas 306951502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 31B-19, LT-29124
Pranešimo Nr. 6671972

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: MIGLĖ STRAZDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Eglių alėjos bendruomenė, kodas 306952369
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Leonpolio k., Eglių al. 6C, LT-20288
Pranešimo Nr. 6671973

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: LAURA NUGARĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 14

MB "Dmijusta", kodas 306951527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6671974

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: JURIJ SERDIUKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Tricky energy, kodas 306952084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6671975

Įregistravimo data: 2024-07-19. Vadovas: OLEG DARAŠKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

798-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225619090
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 4-9, LT-01132
Pranešimo Nr. 6671028

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gitanos Urbienės įmonė, kodas 145796663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k.
Pranešimo Nr. 6671029

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Ginkirta", kodas 153728466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Talokių k., Ateities g. 11, LT-62194
Pranešimo Nr. 6671030

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Alvydo Malkevič įmonė, kodas 155906056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 14-21, LT-31219
Pranešimo Nr. 6671031

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MB "GONDAS", kodas 302994940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 86-88, LT-50452
Pranešimo Nr. 6671032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamafondas", kodas 300621953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32-301, LT-09132
Pranešimo Nr. 6671033

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Daugiabučio namo Antakalnio g. 48, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302249252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6671034

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Interchem Logistic", kodas 302312012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Gastos g. 8, LT-91283
Pranešimo Nr. 6671035

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB LITEXPERT, kodas 303044040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6671036

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Modli", kodas 302879856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 7-1, LT-10109
Pranešimo Nr. 6671037

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Pajūrio duona", kodas 305778182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 13-4, LT-10310
Pranešimo Nr. 6671038

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Okoora Financial Services Europe UAB, kodas 306036305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6671039

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 16

- - -

Lyros bendruomenė, kodas 305211666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 21-4, LT-78238
Pranešimo Nr. 6671040

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Žaidimų mainai", kodas 305200303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6671041

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aurula", kodas 305104073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6671042

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vakarų medijos", kodas 305125936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6671043

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltijos debesis", kodas 305131394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1, LT-04339
Pranešimo Nr. 6671044

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Audresa", kodas 305137899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6671045

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Grožio ir floristikos studija, kodas 305146624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6671046

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 17

MB "Kilo klausimas", kodas 305154756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6671047

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Griovista", kodas 305169128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6671048

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Breteka", kodas 305178472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6671049

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ekokonstruktas", kodas 305179108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6671050

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Skeptiška fizikos analizė", kodas 305181066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6671051

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Rimgusta", kodas 305189604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kloninių Mijaugonių k., Šilo g. 27, LT-21414
Pranešimo Nr. 6671052

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Globos kelias", kodas 305192618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6671053

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Saulistata", kodas 305196972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 18

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žagarės g. 58A, LT-84126
Pranešimo Nr. 6671054

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žvėryno bendrijų asociacija, kodas 305208969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55, LT-09308
Pranešimo Nr. 6671055

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sola nova", kodas 305208862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 3-63, LT-08411
Pranešimo Nr. 6671056

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vingela", kodas 305210895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6671057

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pilietinių organizacijų asociacija, kodas 305211132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 8B, LT-11330
Pranešimo Nr. 6671058

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB PM Solutions, kodas 305217562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6671059

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Malumas", kodas 305225993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6671060

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ METODISTŲ MENO CENTRAS, kodas 305237497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 19

Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 6-46, LT-01133
Pranešimo Nr. 6671061

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Aksva", kodas 305248974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6671062

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Tikslusis frezavimas", kodas 305269452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Ažušilių k., Ažušilių g. 15, LT-33290
Pranešimo Nr. 6671063

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Mialuva", MB, kodas 305268795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6671064

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kasiliūnas", kodas 305281725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 1-45, LT-55182
Pranešimo Nr. 6671065

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Karališkoji menų akademija, kodas 305293859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6671066

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mozė", kodas 305393254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6671067

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Storas begemotas", kodas 305342046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 62-23, LT-10300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 6671068

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lazdynėlių gerovės bendruomenė, kodas 305344428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 17A, LT-04126
Pranešimo Nr. 6671069

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mosteva", kodas 305365568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6671070

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Baltijos pakrantė", kodas 305389590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58C-42, LT-93279
Pranešimo Nr. 6671071

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ Probe Foundation, kodas 305391431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6671072

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "3 plius 2", kodas 305393585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-64, LT-46375
Pranešimo Nr. 6671073

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Paslaugos renginiams", kodas 305390678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k., Tujų g. 7, LT-90401
Pranešimo Nr. 6671074

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Moterų futbolo klubas "Libero", kodas 305403570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 23-3, LT-31138
Pranešimo Nr. 6671075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Baltic Beauty Business Academy", kodas 304980633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 10-28, LT-37142
Pranešimo Nr. 6671076

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kastelija", kodas 304990442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 14-18, LT-51390
Pranešimo Nr. 6671077

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Leonardo lubos", kodas 304992468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6671078

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Herba pura", kodas 304992557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6671079

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aplinkos ir ekologijos asociacija, kodas 304995432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6671080

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Griovimas", kodas 304996395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6671881

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "100 riešutų", kodas 304996908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6671882

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 22

- - -

UAB "Domera LT", kodas 304997013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-24, LT-01203
Pranešimo Nr. 6671883

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Larusta", kodas 305008395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6671884

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Luventa", kodas 305031885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gertlaukių g. 20, LT-92438
Pranešimo Nr. 6671885

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Autoguda", kodas 305043407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6671886

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Šilo pasaka", kodas 305078956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Rakonių k., Pirtininkų g. 1, LT-13244
Pranešimo Nr. 6671887

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Atstatėja", kodas 305731617 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Buksmedžių g. 2A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6780315

Išregistravimo data: 2024-07-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB Light tactical systems, kodas 306950553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6671976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18).

- - -

UAB "Qioska", kodas 306170681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6671977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16); Įstatai (2024-07-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-16).

- - -

UAB TOMITRANS, kodas 302988866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6671978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Artimaksas", kodas 304635181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Medkirčių g. 17, LT-14125
Pranešimo Nr. 6671979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-07-18 (2024-07-19).

- - -

UAB "Dalgiai", kodas 306950507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 57A-28, LT-84162
Pranešimo Nr. 6671980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18).

- - -

UAB Sv konsultacijos, kodas 305919188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Saturno g. 1, LT-14264
Pranešimo Nr. 6671981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 24

Antano Litvino IĮ, kodas 164684380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaitės al. 43, LT-97106
Pranešimo Nr. 6671982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SHAKOLIA", kodas 300638689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 75-4, LT-06327
Pranešimo Nr. 6671983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17).

- - -

80-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135319254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 5, LT-50256
Pranešimo Nr. 6671984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANTORA", kodas 124268278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6671985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-19).

- - -

UAB "Augalų studija", kodas 300122733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Herkaus Manto g. 3, LT-09318
Pranešimo Nr. 6671986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 25

Akcinė bendrovė "Akmenės cementas", kodas 153009143
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2, LT-85118
Pranešimo Nr. 6671987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2024-07-18).

- - -

UAB "Evlola", kodas 245872350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 235-36, LT-76343
Pranešimo Nr. 6671988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-17).

- - -

MB Apr projektai, kodas 306643732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 21-37, LT-08467
Pranešimo Nr. 6671989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Sprendimas (2024-07-18).

- - -

UAB "Smolnė", kodas 306948748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 41A, LT-72286
Pranešimo Nr. 6671990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

UAB BVT Transport, kodas 306824227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2, LT-70455
Pranešimo Nr. 6671991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-17).

- - -

MB "Kospara", kodas 303305056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 16A-2, LT-44298
Pranešimo Nr. 6671992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

MB Magni Business Solutions, kodas 305588471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 44-1, LT-06285
Pranešimo Nr. 6671993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

MB DPF prolab, kodas 306629266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k., Vokės 6-oji g. 18, LT-14119
Pranešimo Nr. 6671994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Sprendimas (2024-07-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-18).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Constat", kodas 305218949
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6671995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: bendrijos nario (-ių).

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6671996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-16); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-07-16).

- - -

UAB "NS3", kodas 300521593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 34C, LT-01205
Pranešimo Nr. 6671997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

Crypto Economy Organisation, kodas 304800380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7, LT-01105
Pranešimo Nr. 6671998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2024-07-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Prasmingas laikas", kodas 303798357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Klevinės g. 30, LT-14180
Pranešimo Nr. 6671999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-19).

- - -

UAB "EGREEN Transport", kodas 305948122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6672000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-03 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

Tinklinio klubas "Skraiduolis", kodas 304428713
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 60-40, LT-89159
Pranešimo Nr. 6672001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 28

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-19).

- - -

UAB "Justudija", kodas 304460497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 45-13, LT-86135
Pranešimo Nr. 6672002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-16).

- - -

UAB "Gintauto transportas", kodas 301531868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-223, LT-09303
Pranešimo Nr. 6672003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Airbay Aviation Services, MB, kodas 305810616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 9-54, LT-06317
Pranešimo Nr. 6672004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

IĮ "Agrosistema", kodas 303411351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Ažugirių k., Ežių g. 9, LT-28363
Pranešimo Nr. 6672005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-07-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-17); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-07-17).

- - -

Implamedika UAB, kodas 305151952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6672006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 29

- - -

MB Lipskio architektūros studija, kodas 148193186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žibučių g. 35, LT-37460
Pranešimo Nr. 6672007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-19).

- - -

3TS, UAB, kodas 305594499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52, LT-14303
Pranešimo Nr. 6672008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-07-17).

- - -

Miroslavo asociacija, kodas 305433001
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Miroslavo k., Alyvų g. 2-7, LT-64235
Pranešimo Nr. 6672009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-07-19); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-07-19).

- - -

Mažoji bendrija "Maža apskaita", kodas 306951993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-158, LT-08353
Pranešimo Nr. 6672010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija "Trys norai", kodas 304491756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Poškonių k. 14, LT-18119
Pranešimo Nr. 6672011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINAVOS RIZIKŲ VALDYMAS", kodas 304891953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 41, LT-02300
Pranešimo Nr. 6672012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-16); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-10).

- - -

UAB House clean, kodas 306947048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6672013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16).

- - -

UAB "NS2", kodas 126278919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Aukštoji g. 3, LT-87334
Pranešimo Nr. 6672014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

Archiprod UAB, kodas 306179050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-92, LT-09300
Pranešimo Nr. 6672015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-17).

- - -

MB "Augvila", kodas 306129827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25-34, LT-50247
Pranešimo Nr. 6672016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Sprendimas (2024-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 31

UAB "Geltonas namas", kodas 303313195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Ežero g. 8, LT-13264
Pranešimo Nr. 6672017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

V. Variavičiaus IĮ, kodas 123829228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6672018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Variavičiaus personalinė įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Nuostatai (2024-07-18); Savininko
sprendimas / Sprendimas (2024-07-18).

- - -

MB "Džiaugsmų šalis", kodas 303392043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6672019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Ekoslėnis", kodas 300626174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6672020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aura Power Developments", kodas 305426398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-2, LT-01112
Pranešimo Nr. 6672021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Įstatai (2024-07-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-18).

- - -

Joniškio rajono švietimo centras, kodas 157701712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 32

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 14-2, LT-84173
Pranešimo Nr. 6672022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-16); Nuostatai
(2024-07-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-07-16).

- - -

UAB "IDOMINA", kodas 302465780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-35, LT-08446
Pranešimo Nr. 6672023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

UAB Sandėliukų centras, kodas 303521513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25, LT-03153
Pranešimo Nr. 6672024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Akcininkų sprendimas (2024-07-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ RADIJO STOTIS "ULTRA VIRES", kodas 133831811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7, LT-01115
Pranešimo Nr. 6672025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

Asociacija Garliavos mišrusis choras "Melodija", kodas 305393795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 6-6, LT-53217
Pranešimo Nr. 6672026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-19).

- - -

UAB "Teisės ir kreditų valdymas", kodas 302533879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 6672027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17).

- - -

MB Butukai, kodas 306857348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 115-1, LT-04211
Pranešimo Nr. 6672028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16); Nuostatai (2024-07-16); Sprendimas
(2024-07-16).

- - -

MB "Nutritional balance", kodas 306316798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Karališkas tak. 16, LT-92343
Pranešimo Nr. 6672029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-07-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-07-18).

- - -

MB "Brelda", kodas 305543750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-4, LT-05270
Pranešimo Nr. 6672030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

Neepilusas MB, kodas 306240770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Pelenės g. 19, LT-14159
Pranešimo Nr. 6672031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Epilus MB); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Nuostatai (2024-07-17); Sprendimas
(2024-07-17); Pranešimas (2024-07-17).

- - -

UAB "TXN SERVICES", kodas 306702732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-232A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6672032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-16).

- - -

UAB "Privat statyba", kodas 306020176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6672033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPIJAVIMO SISTEMOS", kodas 123632266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 33, LT-09129
Pranešimo Nr. 6672034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18).

- - -

MB "Rikas", kodas 305024385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-58, LT-09219
Pranešimo Nr. 6672035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Nuostatai (2024-07-17);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas. (2024-07-17).

- - -

UAB "NAKLETĖ", kodas 155990339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 3-30, LT-31233
Pranešimo Nr. 6672036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-19); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-07-19).

- - -

MB IprojektaI, kodas 306304970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Siauroji g. 47-2, LT-14189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 6672037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Sprendimas (2024-07-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-18).

- - -

VšĮ WOW PROJEKTAI, kodas 302968408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 6-8, LT-01113
Pranešimo Nr. 6672038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Dalininkų sprendimas (2024-07-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-19).

- - -

UAB "Sondera", kodas 303228581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6672039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Transporto valda", kodas 304786411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 13-46, LT-68299
Pranešimo Nr. 6672040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

Lukminda, MB, kodas 306401647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-113, LT-03116
Pranešimo Nr. 6672041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Sprendimas / Sprendimas dėl
likvidavimo (2024-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 36

Medžiotojų klubas "Gižai", kodas 293306160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Rimavičių k., Būdviečių g. 13, LT-70316
Pranešimo Nr. 6672042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-19).

- - -

Viešoji įstaiga Šv. Juozapo teisės klinika, kodas 305934635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 118, LT-44253
Pranešimo Nr. 6672043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-07-16 (2024-07-17).

- - -

UAB "Rapyros investicijos", kodas 304517546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 10A, LT-94102
Pranešimo Nr. 6672044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-07-18).

- - -

UAB "Saugus kreditas", kodas 302547722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6672045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl "reorganizuojamas" teisinio statuso įregistravimo
(2024-07-17); Valdybos posėdžio protokolo išrašas (2024-07-17); Valdybos posėdžio protokolo išrašas (2024-07-17);
Reorganizavimo sąlygos (2024-07-17); Įgaliojimas (2024-07-17).

- - -

VšĮ "Pro fishing lt", kodas 305892403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Ežero g. 46, LT-53182
Pranešimo Nr. 6672046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16); Savininko sprendimas (2024-07-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 37

UAB "Smereka", kodas 303573855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 20-13, LT-44254
Pranešimo Nr. 6672047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Akcininkų sprendimas (2024-07-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-17).

- - -

MB "Vėjuoti sprendimai", kodas 305698793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Dirvonėnų k., Rąžuolės g. 14, LT-88228
Pranešimo Nr. 6672048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Amberna", kodas 304500543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-50, LT-04106
Pranešimo Nr. 6672049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girama", kodas 110594812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 3, LT-54310
Pranešimo Nr. 6672050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16); Pažyma (2024-07-16); Įstatai
(2024-07-16); Akcininkų sprendimas (2024-07-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
mažinimo (2024-07-16).

- - -

UAB "Interata", kodas 306951000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6672051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17).

- - -

UAB "Mitsta", kodas 302632140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 65-17, LT-31228
Pranešimo Nr. 6672052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Liepaitė", kodas 191639553
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Genio g. 7, LT-50167
Pranešimo Nr. 6672053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
nuostatų įregistravimo (2024-07-11); Nuostatai (2024-07-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-07-11).

- - -

UAB "ROLEKS", kodas 133861427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3, LT-45299
Pranešimo Nr. 6672054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

Namo Užupio g. 23 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304918674
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 23-11, LT-01202
Pranešimo Nr. 6672055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jurgitos ir Andriaus Vegių labdaros ir paramos fondas, kodas 305631809
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 79-47, LT-48229
Pranešimo Nr. 6672056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2024-07-17).

- - -

MB Kasta.lt, kodas 306952419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 39

Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Smičkių k. 1, LT-55352
Pranešimo Nr. 6672057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "MEIDUS IR JUZUKONIS", kodas 300623228
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-3, LT-08112
Pranešimo Nr. 6672058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: bendrijos nario (-ių).

- - -

Stalo teniso klubas "Šilutės setas", kodas 304485237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 5A-2, LT-99350
Pranešimo Nr. 6672059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Tivestra", kodas 306617602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6672060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-26 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

MB "Gal man", kodas 305722422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Varžupio g. 51A, LT-53349
Pranešimo Nr. 6672061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

APPLIA - Home Appliance Europe atstovybė, kodas 306951089
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6672062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-18); Įgaliojimas (2024-07-18).

- - -

UAB "AJ projektai", kodas 304419568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6672063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-16); Pranešimas /
Dėl sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2024-07-16); Įgaliojimas (2024-07-16).

- - -

UAB "Padelio akademija", kodas 306028828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101, LT-07171
Pranešimo Nr. 6672064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16).

- - -

UAB "Klota", kodas 305544471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 7B, LT-54355
Pranešimo Nr. 6672065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2024-07-15).

- - -

UAB UTENOS KASYBA, kodas 303009420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Drąsėnų k. 9, LT-28410
Pranešimo Nr. 6672066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-19).

- - -

UAB WOODMETA, kodas 302724966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dionyzo Poškos g. 14, LT-98126
Pranešimo Nr. 6672067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 41

- - -

UAB "FRANK LT", kodas 305358463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6672068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Sprendimas (2024-07-19).

- - -

UAB "Respeta", kodas 304649850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Inkaro g. 5-23, LT-47176
Pranešimo Nr. 6672069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17).

- - -

MB Sweet sun, kodas 306078247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6672070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

MB "Vilresta LT", kodas 305699094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6672071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18).

- - -

UAB "Peliūnai", kodas 306952077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 77-73, LT-49128
Pranešimo Nr. 6672072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Viltransa", kodas 304716605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Paparčių g. 13, LT-80180
Pranešimo Nr. 6672073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

MB "Softoso", kodas 305726709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 23B, LT-08314
Pranešimo Nr. 6672074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Kaltas", kodas 305124923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 235B-21, LT-50184
Pranešimo Nr. 6672075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

Div invest UAB, kodas 306949490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-20, LT-08235
Pranešimo Nr. 6672076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Topneta", kodas 135760843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6672077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-18).

- - -

UAB "VINER", kodas 186157719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 107-4, LT-11115
Pranešimo Nr. 6672078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-07-18); Įstatai (2024-07-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-07-18).

- - -

MB "Magnus quartus", kodas 304583891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Tverečiaus sen., Kazakavo k. 2, LT-30160
Pranešimo Nr. 6672079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Sprendimas (2024-07-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-17).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Markevičius, Gerasičkinas ir partneriai", kodas 300556110
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A, LT-01105
Pranešimo Nr. 6672080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: bendrijos nario (-ių).

- - -

UAB "Sandentas", kodas 141452113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 14-33, LT-93189
Pranešimo Nr. 6672081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17).

- - -

UAB "Riada", kodas 300154503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6672082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-15).

- - -

MB Statybos projektų rengimo centras, kodas 305228587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6672083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 44

UAB Nativcon, kodas 306951071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6672084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18).

- - -

UAB "JL Invest", kodas 302743436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6672085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-19).

- - -

Je boutique, MB, kodas 305943399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 22-20, LT-56128
Pranešimo Nr. 6672086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Civitta holdings", kodas 302790286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6672087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-19).

- - -

UAB "NT paslaugų grupė", kodas 304904443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1014, LT-08200
Pranešimo Nr. 6672088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 45

LT Internet Ventures UAB, kodas 305657202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101, LT-01402
Pranešimo Nr. 6672089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-16).

- - -

UAB Laurinaičio ambulatorija, kodas 151328174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64A-28, LT-01111
Pranešimo Nr. 6672090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai
mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

VšĮ ŠVIESOS MIESTAS, kodas 302919756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meilės Lukšienės g. 95, LT-02212
Pranešimo Nr. 6672091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-07-16); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-07-16).

- - -

UAB SEAL GROUP, kodas 306194807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6672092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Įstatai (2024-07-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-19).

- - -

MB Šeimos galerija, kodas 305737424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-314, LT-03111
Pranešimo Nr. 6672093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 46

UAB "Levansis", kodas 303134790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6672094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18).

- - -

PRO KAPITAL VILNIUS REAL ESTATE UAB, kodas 111620950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 12-32, LT-03213
Pranešimo Nr. 6672095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-07-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-19).

- - -

MB "Iderika", kodas 305124453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 19D-11, LT-54447
Pranešimo Nr. 6672096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "ROXLOGIC IT SOLUTIONS", kodas 302247835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6672097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Raučulys", kodas 159597358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Čekiškės g. 86, LT-54221
Pranešimo Nr. 6672098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 47

Vilniaus dziudo klubas "Gralis", kodas 302427274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C-47, LT-07158
Pranešimo Nr. 6672099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

Lietuvos 470 asociacija, kodas 302458896
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-2, LT-50236
Pranešimo Nr. 6672100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-19).

- - -

Lietuvos Respublikos odontologų rūmai, kodas 300038139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-7, LT-01117
Pranešimo Nr. 6672101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; kito organo; kito organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuto įregistravimo (2024-07-16); Statutas
(2024-07-16).

- - -

MB "Komercita", kodas 305880116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6672102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

Diplomasafe, UAB, kodas 305194398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6672103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "A.D.O.M.", kodas 305077562
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 5-9, LT-09237
Pranešimo Nr. 6672104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bendrijos nario (-ių).
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-30).

- - -

MB Slauga namuose, kodas 306647378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Saulėtekių k., Gaižuvėlės g. 71, LT-54212
Pranešimo Nr. 6672105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-07-18);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-07-18).

- - -

Advokatų J. Matonienės, G. Makšimo ir partnerių profesinė bendrija "In Corpore", kodas 300564406
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6672106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: bendrijos nario (-ių).

- - -

UAB "Prasila", kodas 302717402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-415, LT-50128
Pranešimo Nr. 6672107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-19).

- - -

MB "Adpoint", kodas 305678641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6672108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-09 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 49

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB Makai, kodas 305831336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6672109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-19).

- - -

UAB "Pakruojo vandentiekis", kodas 167922698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 1, LT-83163
Pranešimo Nr. 6672110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-15);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-15); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2024-07-15).

- - -

UAB Dažytojų brolija, kodas 304054888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neringos g. 27-2, LT-48476
Pranešimo Nr. 6672111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-07-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-19); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir
buveinės adreso pakeitimo (2024-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-19).

- - -

UAB Valon team, kodas 305992275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6672112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-28 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Aidava", kodas 302853683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6672113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

PLUNGĖS RAJONO ŽEMAIČIŲ KALVARIJOS SENIŪNIJOS BENDRUOMENĖ "GARDAI", kodas 171759381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Šašaičių g. 9, LT-90445
Pranešimo Nr. 6672114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONTRAŽŪRAS", kodas 124567953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21, LT-03109
Pranešimo Nr. 6672115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17).

- - -

UAB "Bevielės technologijos", kodas 304919819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Vytauto g. 55, LT-56242
Pranešimo Nr. 6672116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Planavimo ekspertai, kodas 306181329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 5-106, LT-03214
Pranešimo Nr. 6672117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Protingesnis Lt", kodas 303080378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Kamarausko g. 48, LT-14193
Pranešimo Nr. 6672118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Quantus magnus", kodas 304409079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandenio g. 14A-2, LT-12189
Pranešimo Nr. 6672119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

"Linminta", MB, kodas 305632829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 126, LT-47275
Pranešimo Nr. 6672120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

IĮ J.Čerkasiuk firma "Jasiveta", kodas 122365892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 31A-10, LT-02165
Pranešimo Nr. 6672121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Čerkasiuk firma "Jasiveta"); vienasmenio atstovavimo; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Nuostatai (2024-07-18); Savininko
sprendimas (2024-07-18).

- - -

MG media, UAB, kodas 211616910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6672122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

UAB "Lukas ir ko", kodas 301070079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 55, LT-74223
Pranešimo Nr. 6672123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB MOOOM, kodas 306025636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 127-1, LT-11331
Pranešimo Nr. 6672124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-17).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "WALLESS", kodas 305403563
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6672125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: bendrijos nario (-ių).

- - -

Nacionalinė žemės tarnyba prie Aplinkos ministerijos, kodas 188704927
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19, LT-01103
Pranešimo Nr. 6672126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-04).

- - -

UAB Cordus NT, kodas 305084101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 32, LT-00215
Pranešimo Nr. 6672127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

UAB "Heluzo namai", kodas 304029550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6672128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-19).

- - -

UAB "Guresta", kodas 303355372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6672129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

Vilniaus rajono Grikienių kaimo bendruomenė, kodas 300001799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k.
Pranešimo Nr. 6672130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-19).

- - -

UAB Imiun, kodas 305775656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-135, LT-04330
Pranešimo Nr. 6672131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Akcininkų sprendimas (2024-07-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-18).

- - -

UAB "Wallet sirens", kodas 306948367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6672132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17).

- - -

UAB Agrotechnikos centras, kodas 302589187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Lankesos g. 2, LT-55418
Pranešimo Nr. 6672133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-18).

- - -

MB Spalvos logistika, kodas 305907912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-6, LT-93212
Pranešimo Nr. 6672134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Wind P2", kodas 306629686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9, LT-47191
Pranešimo Nr. 6672135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-16).

- - -

UAB SKELSA, kodas 305933280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6672136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

MB "Ifuture investments", kodas 304975611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 108A-34, LT-50380
Pranešimo Nr. 6672137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

UAB "Bonsora", kodas 303093984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Svalios g. 20, LT-39154
Pranešimo Nr. 6672138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-19).

- - -

VšĮ "Šviesa tamsoje", kodas 306699923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Paverknių I k. 3, LT-59450
Pranešimo Nr. 6672139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Savininko sprendimas (2024-07-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-18).

- - -

Edmundo Zdanevičiaus individuali įmonė, kodas 225397070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Aušros g. 7A, LT-14183
Pranešimo Nr. 6672140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-06-25); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-06-25).

- - -

UAB "LDA Energia", kodas 306148496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonėlių k., Slėnio g. 8, LT-55323
Pranešimo Nr. 6672141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB LDA Energia); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-07-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-16); Įstatai (2024-07-16).

- - -

UAB Rapita, kodas 306291220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Bendrabučio g. 1-49, LT-97159
Pranešimo Nr. 6672142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-06 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "NewReal Valda", kodas 305609143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6672143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Defensum", kodas 305504886
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 93, LT-08234
Pranešimo Nr. 6672144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bendrijos nario (-ių).

- - -

UAB "Strategy Labs", kodas 302753074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6672145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-18).

- - -

UAB "Vigonza", kodas 304917526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6672146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-18).

- - -

UAB "IRVEGA", kodas 302710518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3, LT-14212
Pranešimo Nr. 6672147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17).

- - -

MB "OWI Enterprise", kodas 305558460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Geišių k., Kęstučio g. 23-1, LT-60111
Pranešimo Nr. 6672148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 57

UAB Semetron, kodas 304036356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6672149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LogiLinks, kodas 306946829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6672150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-18).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "PREF IV", kodas 305911120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6672151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: Investicinės bendrovės tipas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; pasirašytojo kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.

- - -

UAB "Radha", kodas 302468335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 24, LT-91246
Pranešimo Nr. 6672152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-16).

- - -

Asociacija Baltijos automobilių detalių klasteris, kodas 303280368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68A, LT-44191
Pranešimo Nr. 6672153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-07-17).

- - -

MB "Rividmos transportas", kodas 306309775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 36-oji g. 37, LT-02221
Pranešimo Nr. 6672154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Sprendimas (2024-07-17).

- - -

UAB "Gidoja", kodas 305462540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6672155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Algvita", kodas 300590917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 6-51, LT-78334
Pranešimo Nr. 6672156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

UAB MIGLIS, kodas 302945669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6672157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

Dentiste shop UAB, kodas 306253771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių tak. 31, LT-02122
Pranešimo Nr. 6672158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-21 iki 2024-02-29 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos, trumpo balanso priedas (2024-07-19).

- - -

MB Motoera, kodas 306952006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 6672159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

MB "Debesuoti sprendimai", kodas 304941559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Sutkų k., Sutkų g. 24, LT-71205
Pranešimo Nr. 6672160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Sejico", kodas 303173811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Beržų k., Kruosto g. 2T, LT-58360
Pranešimo Nr. 6672161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Statinių diagnostika auditas, kodas 306013954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 48-32, LT-03136
Pranešimo Nr. 6672162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Sprendimas (2024-07-18).

- - -

UAB "DP Consulting", kodas 302801925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartenos sen., Gintarų k., Pušyno g. 2, LT-97342
Pranešimo Nr. 6672163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-19).

- - -

"Swedbank investicijų valdymas", UAB, kodas 124815377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A, LT-09321
Pranešimo Nr. 6672164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas / Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas (2024-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-16);
Sprendimas / Lietuvos banko pritarimas (2024-07-16); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-07-16); Užsienio
asmens pasas (2024-07-16).

- - -

UAB "Constera", kodas 305650649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-27, LT-02112
Pranešimo Nr. 6672165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18).

- - -

784-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125616937
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 15-41, LT-02157
Pranešimo Nr. 6672166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dokumentų rinkinys (2024-07-16).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PATOGU PIRKTI", kodas 125857991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143, LT-08352
Pranešimo Nr. 6672167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-16).

- - -

468-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224779590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 93-29, LT-10218
Pranešimo Nr. 6672168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-06-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo (2024-06-26).

- - -

"ICOMOS Lietuva", kodas 305388969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-308, LT-05120
Pranešimo Nr. 6672169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-19).

- - -

UAB Globopay, kodas 305996882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6672170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16); Įstatai (2024-07-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-16).

- - -

UAB Top Cargo LT, kodas 306952020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6672171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Sanider, kodas 306084588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 56-87, LT-09302
Pranešimo Nr. 6672172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-16).

- - -

MB Lockout 727, kodas 306694125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 24-8, LT-44296
Pranešimo Nr. 6672173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Sprendimas (2024-07-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-18).

- - -

Lietuvos ypatingasis archyvas, kodas 193053247
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 40-102, LT-01110
Pranešimo Nr. 6672174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-18); Nuostatai / (N)
(2024-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 62

Inflowing, MB, kodas 306897403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 50-3, LT-01209
Pranešimo Nr. 6672175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Sprendimas / VIENINTELIO NARIO
SPRENDIMAS (2024-07-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-17).

- - -

UAB "VILERITAS", kodas 300014095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19, LT-02300
Pranešimo Nr. 6672176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-07-19).

- - -

UAB Ajurvedos Maistas, kodas 306724440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6672177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-17).

- - -

Molainių g. 96-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148454056
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 96, LT-37153
Pranešimo Nr. 6672178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2024-07-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-17); Įstatai (2024-07-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-07-17).

- - -

UAB "Šiaurės projektai", kodas 304412545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6672179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendruomenės centras "Žaliakalnis", kodas 306768853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nevėžio g. 13-1, LT-44187
Pranešimo Nr. 6672180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-07-18).

- - -

Aisteti, MB, kodas 306393143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-113, LT-03116
Pranešimo Nr. 6672181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Sprendimas / Dėl juridinio asmens
likvidavimo (2024-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petrašiūnų gaja", kodas 134302565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18A, LT-52460
Pranešimo Nr. 6672182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

UAB Daug pinigų, kodas 306336352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6672183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-09 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "DD Law", kodas 305227485
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Biliūno g. 14B, LT-10150
Pranešimo Nr. 6672184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bendrijos nario (-ių).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 64

UAB "AVST Group", kodas 305640612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 17-74, LT-95121
Pranešimo Nr. 6672185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-19).

- - -

UAB "FMG AUDIT", kodas 300137856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6672186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Ismatyra", kodas 306300694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šviesos g. 23-17, LT-87124
Pranešimo Nr. 6672187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario ir atstovo pakeitimo įregistravimo (2024-07-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-02); Sprendimas / Dėl nario ir atstovo pakeitimo (2024-07-02).

- - -

Inprenek, MB, kodas 306897392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6672188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Sprendimas / VIENINTELIO NARIO
SPRENDIMAS1 (2024-07-18).

- - -

"Autoeventus", VšĮ, kodas 303269927
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakurių g. 31, LT-10220
Pranešimo Nr. 6672189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-19).

- - -

UAB Sustaiming, kodas 306640017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilnius, Rubikių g. 17, LT-08452
Pranešimo Nr. 6672190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Tvarumas apsimoka).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Įstatai (2024-07-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-18).

- - -

UAB RAMU, kodas 306950350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6672191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17).

- - -

UAB "UNIVERSAL BUSINESS GROUP", kodas 302316014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Šauklių k., Šauklių g. 34, LT-60327
Pranešimo Nr. 6672192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

MB KSC Foundation, kodas 306029976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Ramioji g. 12, LT-14189
Pranešimo Nr. 6672193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Sprendimas (2024-07-17).

- - -

MB Žvėryno projektai, kodas 306090018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6672194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

Emilab MB, kodas 306947361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Vėjo g. 2C, LT-59317
Pranešimo Nr. 6672195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18).

- - -

UAB "Statneta", kodas 304980163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palionių g. 19, LT-02185
Pranešimo Nr. 6672196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-16).

- - -

Koncertinė įstaiga Valstybinis ansamblis "Lietuva", kodas 190755366
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6672197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Koncertinė įstaiga valstybinis dainų ir šokių ansamblis "Lietuva");
veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-16); Nuostatai
(2024-07-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-16).

- - -

UPULUPU UAB, kodas 303049767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 24-3, LT-54307
Pranešimo Nr. 6672198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Nutarties įsiteisėjimo data 2024-07-18 (2024-07-19).

- - -

UAB "Ieva holding", kodas 306950279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-52, LT-08230
Pranešimo Nr. 6672199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

VšĮ "MFK", kodas 305723595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Saulutės g. 1, LT-33122
Pranešimo Nr. 6672200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-19).

- - -

UAB "Ortopedijos idėjos", kodas 304784435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-44B, LT-01116
Pranešimo Nr. 6672201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Lokomotyvas", kodas 141783412
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 7G
Pranešimo Nr. 6672202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-07-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-16).

- - -

Advokatų profesinė bendrija Černiauskas ir partneriai, kodas 301749532
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6672203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: bendrijos nario (-ių).

- - -

Lietuvos muzikos terapijos asociacija, kodas 191945660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-49, LT-03111
Pranešimo Nr. 6672204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16); Protokolo išrašas / Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas (2024-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORS and KO", kodas 302333864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 8-16, LT-91151
Pranešimo Nr. 6672205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

Elektrėnų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 303210658
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 8B, LT-26115
Pranešimo Nr. 6672206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-10); Nuostatai
(2024-07-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-10).

- - -

W1TTY K UAB, kodas 305838163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6672207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-16).

- - -

MB "Dukart jot", kodas 304827299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 97-82, LT-09115
Pranešimo Nr. 6672208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB Factris LT1, kodas 303557356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6672209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Duelex", kodas 305414403
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-1A, LT-03116
Pranešimo Nr. 6672210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bendrijos nario (-ių).

- - -

MB "Juriveda", kodas 304553955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-34, LT-95153
Pranešimo Nr. 6672211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Gruzija", kodas 303379067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111, LT-11115
Pranešimo Nr. 6672212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18).

- - -

UAB "Parts Baltic", kodas 302412646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10, LT-03151
Pranešimo Nr. 6672213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

MB "Lokera", kodas 305570690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Geležinkelio g. 30, LT-86499
Pranešimo Nr. 6672214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-16);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo atleidimo (2024-07-16); Sprendimas /
Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2024-07-16).

- - -

MB "AutoDNR", kodas 305433624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Klonių 1-oji g. 24, LT-13265
Pranešimo Nr. 6672215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Laustera", kodas 305636012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6672216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17).

- - -

MB "Autokruoja", kodas 304714084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 36-5, LT-83112
Pranešimo Nr. 6672217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Panevėžio apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-07-16 (2024-07-17).

- - -

UAB "Progress ST", kodas 304836857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 10-5, LT-66120
Pranešimo Nr. 6672218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-19).

- - -

UAB "PMI Group", kodas 302653871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55, LT-09308
Pranešimo Nr. 6672219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Šiaulių apylinkės teismo pranešimas dėl civilinės bylos iškėlimo pagal ieškovo ieškinį dėl
prievolių įvykdymo (2024-07-17).

- - -

UAB Jutaluna, kodas 306311872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Telšių g. 21, LT-44199
Pranešimo Nr. 6672220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-05 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB KJ Cons, kodas 306071345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Lauko g. 2, LT-82486
Pranešimo Nr. 6672221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-29 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19); Įgaliojimas
(2022-06-08).

- - -

"Bolteda", UAB, kodas 303271700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Veselavos k. 8, LT-29255
Pranešimo Nr. 6672222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-18); Įstatai (2024-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-07-18).

- - -

UAB "Tarvesta", kodas 304451103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Tarvydų k., Sodų g. 4, LT-99322
Pranešimo Nr. 6672223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-19).

- - -

MB "Robandra", kodas 304555415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Midverių k. 3, LT-99218
Pranešimo Nr. 6672224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Visi statybos darbai", kodas 304470744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 40A, LT-20157
Pranešimo Nr. 6672225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

VšĮ Avangardo projektai, kodas 306267301
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 7E-5, LT-93128
Pranešimo Nr. 6672226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-07-17).

- - -

MB "Transportikus", kodas 305098122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Statybininkų g. 2A, LT-25120
Pranešimo Nr. 6672227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "LANGASTA", kodas 300597395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 30-1, LT-32111
Pranešimo Nr. 6672228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

Lit consult, MB, kodas 306077298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 45-17, LT-17112
Pranešimo Nr. 6672229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

UAB "Staffrent", kodas 305015361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6672230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-07-18).

- - -

UAB "Furita LT", kodas 306174815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6672231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

UAB Video Lab, kodas 305590166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6672232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-16); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-16).

- - -

UAB "Masague", kodas 301407571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 95-2, LT-08218
Pranešimo Nr. 6672233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-07-19).

- - -

UAB "MES INVEST", kodas 301858802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6672234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "International Payment Union", kodas 304917978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1, LT-01124
Pranešimo Nr. 6672235



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-07-17); Įstatai (2024-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-07-17); Įgaliojimas (2024-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veisnera", kodas 302597814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Rūdos k. 3A, LT-67333
Pranešimo Nr. 6672236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "RADIJO PULSAS", kodas 148147228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 28, LT-35174
Pranešimo Nr. 6672237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Akcininkų sprendimas (2024-07-18).

- - -

UAB "Ivelina", kodas 302813646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 1-1, LT-02182
Pranešimo Nr. 6672238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-17).

- - -

UAB "ABC prekyba", kodas 302946415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lazdynų g. 3, LT-62126
Pranešimo Nr. 6672239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "ABC prekyba"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2024-07-17); Įstatai (2024-07-17); Sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2024-07-17).

- - -

UAB "Venipak Lietuva", kodas 300906055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49, LT-09131
Pranešimo Nr. 6672240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

UAB Logitena, kodas 306646664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6672241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-19 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-19).

- - -

IĮ K.Gaidukonis įmonė, kodas 124696439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3, LT-09310
Pranešimo Nr. 6672242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. K. Gaidukonis įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Nuostatai (2024-07-18); Savininko
sprendimas (2024-07-18).

- - -

UAB "Revertus", kodas 302508712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7, LT-01116
Pranešimo Nr. 6672243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2024-07-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-19); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-19).

- - -

Investicinė kintamojo kapitalo bendrovė "OMX Baltic Benchmark Fund", kodas 111713358
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6672244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-07-17); Įstatai (2024-07-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2024-07-17); Įgaliojimas (2024-07-17).

- - -

MB Veiklji, kodas 306411794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Žemųjų Rusokų vs., Bendorių kel. 22B-2, LT-14336
Pranešimo Nr. 6672245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

Kelmytės bendruomenė, kodas 302866378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Mykolo Sopočkos g. 16C, LT-14101
Pranešimo Nr. 6672246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-07-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-19); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-07-19).

- - -

MB Oro projektai, kodas 305743612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 35-38, LT-06131
Pranešimo Nr. 6672247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Vakarų statybų sistemos", kodas 302647651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 25, LT-91181
Pranešimo Nr. 6672248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Papartis", kodas 151419478
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 51, LT-68170
Pranešimo Nr. 6672249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Įstatai (2024-07-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir
duomenų registravimo (2024-07-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duksuna", kodas 168497620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Beržų g. 11, LT-38410
Pranešimo Nr. 6672250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

Lietuvos bendruomenių namai, kodas 305937332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6672251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

Mažoji bendrija "Ars opus", kodas 304756279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6672252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2024-07-16);
Sprendimas (2024-07-16).

- - -

UAB DDV Trans, kodas 302641303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 11, LT-02207
Pranešimo Nr. 6672253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Nauja Era", kodas 302607308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 6-19, LT-01113
Pranešimo Nr. 6672254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 78

- - -

UAB "JRS1", kodas 236046770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 12-10, LT-48162
Pranešimo Nr. 6672255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Zenitechas", kodas 302883071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6672256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

MB "Lipdukinis", kodas 304409823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 32, LT-44327
Pranešimo Nr. 6672257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Norinta", kodas 302512760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žemynos g. 16, LT-92351
Pranešimo Nr. 6672258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2024-07-16); Įgaliojimas (2024-07-16).

- - -

UAB "SLVP", kodas 306267618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 3-14, LT-92137
Pranešimo Nr. 6672259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-06 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-19).

- - -

Exigence Interactive, UAB, kodas 306733941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-504, LT-03219
Pranešimo Nr. 6672260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-18); Užsienio asmens pasas (2024-07-18).

- - -

IĮ "Auverda", kodas 132807152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pilėnų g. 32, LT-53339
Pranešimo Nr. 6672261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-19).

- - -

UAB PROTECHNIKAS, kodas 302567123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21-27, LT-08234
Pranešimo Nr. 6672262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Nimfas", kodas 305503923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-4, LT-03133
Pranešimo Nr. 6672263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-19).

- - -

UAB "Camaar constructions", kodas 306110015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 10, LT-96155
Pranešimo Nr. 6672264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 80

- - -

MB SWISRA, kodas 304484893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Pakalniškių k., Miško g. 9A, LT-82212
Pranešimo Nr. 6672265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

Ukmergės rajono medžiotojų klubas "Miškininkas", kodas 191552333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Viliukų k. 4, LT-20310
Pranešimo Nr. 6672266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-01 iki 2024-04-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-19).

- - -

MB Lietuviški gaminiai, kodas 306003796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 14-1, LT-01131
Pranešimo Nr. 6672267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB Gv autotrade, kodas 305634762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 5-29, LT-08354
Pranešimo Nr. 6672268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viralda", kodas 187822171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 7, LT-32120
Pranešimo Nr. 6672269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Įstatai (2024-07-19); Akcininkų
sprendimas (2024-07-19); Pranešimas (2024-07-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
mažinimo (2024-07-19).

- - -

UAB "Amobasta", kodas 306661723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6672270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18).

- - -

UAB "Baltic metal supplier", kodas 306364444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Papiškių k., Piliakalnio g. 30, LT-13253
Pranešimo Nr. 6672271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16).

- - -

Dainavos g. 9-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148291488
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 9, LT-36242
Pranešimo Nr. 6672272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-16); Įstatai (2024-07-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-07-16).

- - -

UAB GlobalTips Europe, kodas 305942984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6672273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-19).

- - -

UAB "Morena", kodas 221513780
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6-2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6672274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2024-07-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcinės bendrovės pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2024-07-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 82

- - -

UAB "Adelta", kodas 305080074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Klaipėdos g. 10A, LT-42375
Pranešimo Nr. 6672275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16); Sprendimas (2024-07-16).

- - -

DiPocket UAB, kodas 305599375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6672276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Pranešimas (2024-07-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušynas", kodas 183113653
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 94A, LT-20161
Pranešimo Nr. 6672277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Sausmilga, kodas 306947169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 142-16, LT-72274
Pranešimo Nr. 6672278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18).

- - -

Lietuvos dviračių sporto federacija, kodas 191587590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6, LT-03201
Pranešimo Nr. 6672279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

UAB "Lemanas", kodas 304099545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 22, LT-94101
Pranešimo Nr. 6672280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16); Akcininkų sprendimas (2024-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažesta", kodas 166821536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27, LT-89225
Pranešimo Nr. 6672281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-19).

- - -

"Bonuo" MB, kodas 306552115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 27-35, LT-01309
Pranešimo Nr. 6672282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "ELLAT HIGIENA", kodas 305677728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6672283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2024-07-19).

- - -

Negalią turinčių asmenų centras "Korys", kodas 135135553
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Danų g. 15A, LT-45262
Pranešimo Nr. 6672284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-16); Nuostatai
(2024-07-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-16).

- - -

G. Kurklietienės IĮ, kodas 148234081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 1, LT-35176
Pranešimo Nr. 6672285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. G. Kurklietienės įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Nuostatai (2024-07-19); Savininko
sprendimas (2024-07-19).

- - -

MB "Pingvinai", kodas 306020240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 1-oji g. 47, LT-10106
Pranešimo Nr. 6672286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-10-28 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

Adparatus MB, kodas 305545993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-101, LT-06201
Pranešimo Nr. 6672287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Miliauskas, Zemlytė ir Lauraitytė", kodas 305391449
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4, LT-01402
Pranešimo Nr. 6672288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bendrijos nario (-ių).

- - -

MB Gervinėlis, kodas 306182712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Kiošių k. 7, LT-99356
Pranešimo Nr. 6672289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

MB "Jorupė", kodas 305408507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Mokyklos g. 44, LT-18220
Pranešimo Nr. 6672290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Sprendimas / VIENINTELIO
BENDRIJOS NARIO SPRENDIMAS (2024-07-17).

- - -

UAB "Veloza", kodas 306714204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 87-8, LT-44297
Pranešimo Nr. 6672291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

MB "Erapskaita", kodas 305360101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Mokyklos g. 4D, LT-97159
Pranešimo Nr. 6672292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

MB "Jigis", kodas 305699703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6672293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Sprendimas (2024-07-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-18).

- - -

MB Liukrida, kodas 306363068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6672294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Elimeda", kodas 163282788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Statybininkų g. 25, LT-96169
Pranešimo Nr. 6672295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

MB Maven group, kodas 306154809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6672296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "K 2 dentalart"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Nuostatai (2024-07-18); Sprendimas
(2024-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ištrauk iš skurdo", kodas 306949693
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6672297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAZIMPEKSAS", kodas 121446423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A, LT-09308
Pranešimo Nr. 6672298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Gintaro poilsiavietė", kodas 151340162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jurgežerių k., Stovyklos g. 2, LT-69233
Pranešimo Nr. 6672299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-19).

- - -

UAB "Dvariškių metas", kodas 305585596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-202, LT-91133
Pranešimo Nr. 6672300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 87

MB Vasario gėlės, kodas 306952134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 60, LT-35117
Pranešimo Nr. 6672301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Įrankis.lt", kodas 304105382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150B, LT-47174
Pranešimo Nr. 6672302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Akcininkų sprendimas (2024-07-17).

- - -

Įmonių grupė "ALITA", AB, kodas 302444238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miškininkų g. 17, LT-62200
Pranešimo Nr. 6672303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-07-17); Įstatai (2024-07-17); Įgaliojimas (2024-07-17).

- - -

VšĮ "9plus projects", kodas 305608116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškių sen., Klevinės k. 13A, LT-21343
Pranešimo Nr. 6672304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2024-07-17).

- - -

Sandoz Pharmaceuticals d.d. filialas, kodas 300582564
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6672305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

Mažoji bendrija "Apskaitos visata", kodas 303065935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 6672306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Novidas", kodas 304450407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 21, LT-02236
Pranešimo Nr. 6672307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-07-17 (2024-07-18).

- - -

UAB Kalėdienės ūkis, kodas 159620440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Dubravų g. 12, LT-53145
Pranešimo Nr. 6672308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-16).

- - -

UAB BALTPAL, kodas 302942872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pūstalaukio k., Česlovo Milošo g. 83, LT-14207
Pranešimo Nr. 6672309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB CORIS BALTIC, kodas 305404964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6672310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-19).

- - -

UAB "Geriausios durys", kodas 300086066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 89

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Paupio g. 17, LT-18170
Pranešimo Nr. 6672311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Dantano logistika", kodas 145792985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių skg. 8, LT-81126
Pranešimo Nr. 6672312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

MB Reklaminis, kodas 306095289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 69-47, LT-05231
Pranešimo Nr. 6672313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sirida", kodas 134552483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 6-16, LT-48358
Pranešimo Nr. 6672314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-19).

- - -

Salantų garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 264696540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Žemaitės g. 20, LT-97315
Pranešimo Nr. 6672315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 90

MB Almaco, kodas 305760106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-36, LT-09318
Pranešimo Nr. 6672316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Sprendimas (2024-07-19).

- - -

MB "Restat", kodas 305919900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vingytės k., Bokšto g. 29, LT-46162
Pranešimo Nr. 6672317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Bulotas ir Gasiūnas", kodas 305073521
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30A-17, LT-03105
Pranešimo Nr. 6672318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: bendrijos nario (-ių).

- - -

MB So not spicy, kodas 306071085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6672319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

MB "Denio tvoros", kodas 306041925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6672320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-19).

- - -

UAB "Payeer", kodas 306157680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6672321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-17).

- - -

UAB DASP, kodas 302674538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 55-29, LT-05130
Pranešimo Nr. 6672322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

RWE Renewables Lithuania, UAB, kodas 306200936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6672323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-18).

- - -

MV pervežimai, MB, kodas 305497388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6672324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Nuostatai (2024-07-18);
Sprendimas / Sprendimas pakeisti nuostatus ir priimti vieną narį (2024-07-18).

- - -

UAB "Gauderinas", kodas 304580913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6672325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-16).

- - -

UAB "Būsto pasaulis", kodas 181707493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sabališkių g. 2A, LT-26128
Pranešimo Nr. 6672326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: palikimo administravimas.
Dokumentai: Prašymas (2024-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 92

- - -

UAB "Eminta", kodas 303140423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6672327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

Mokslo tyrimų ir inovacijų klinika, UAB, kodas 305839607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 7-47, LT-05115
Pranešimo Nr. 6672328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Sprendimas (2024-07-19).

- - -

Kultūros paveldo centras, kodas 306618056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-2, LT-04210
Pranešimo Nr. 6672329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-27 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

MB "Žvėrienos perdirbimas", kodas 304967917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Putinų g. 6A, LT-53348
Pranešimo Nr. 6672330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Sprendimas / dėl direktoriaus keitimo
(2024-07-18).

- - -

VšĮ Bendrystės klubas, kodas 305452998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6672331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 93

MB Lietaus lašai, kodas 306426312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 79-90, LT-09112
Pranešimo Nr. 6672332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Cargtonas", kodas 304957556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Ramybės g. 24, LT-80267
Pranešimo Nr. 6672333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-07-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-07-17).

- - -

UAB "Kastetas", kodas 306368631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6672334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-29 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Keratus", kodas 305137408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 45E-1, LT-18212
Pranešimo Nr. 6672335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB Greatest games, kodas 302798888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Olandų g. 5, LT-92359
Pranešimo Nr. 6672336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Įstatai (2024-07-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 94

UAB Dental Story, kodas 302577943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 60-108, LT-09306
Pranešimo Nr. 6672337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2024-07-19); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-07-19); Akcininkų sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-19).

- - -

UAB "BEWI Lithuania", kodas 160421364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 15A, LT-53229
Pranešimo Nr. 6672338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-19).

- - -

Mokėjimų prevencijos tarnyba, UAB, kodas 304491546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6672339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTIUS", kodas 122006996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7, LT-08221
Pranešimo Nr. 6672340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Dronų centras", kodas 306938330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 30-14, LT-01144
Pranešimo Nr. 6672341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 95

UAB "Hamit", kodas 306951139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6672342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

MB "Avia Media", kodas 303196183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6672343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Artisa", kodas 305567705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6672344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Įstatai (2024-07-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-17).

- - -

Ingridos Pūrienės individuali įmonė "Buhalteris", kodas 133708456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 99B, LT-44291
Pranešimo Nr. 6672345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Ingridos Pūrienės personalinė įstaiga "Buhalteris"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Nuostatai (2024-07-18); Savininko
sprendimas (2024-07-18).

- - -

UAB "Mikrotunelis", kodas 302675992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Kaliekiškio k. 4, LT-28363
Pranešimo Nr. 6672346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-18).

- - -

Mažoji bendrija "Pramonės investicijos", kodas 304957175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 96

Buveinės adresas: Jonava, Pramonės g. 41, LT-55198
Pranešimo Nr. 6672347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Pireka", kodas 302670721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 4, LT-01401
Pranešimo Nr. 6672348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

"Demidas", UAB, kodas 303457950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 22-801, LT-03212
Pranešimo Nr. 6672349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

Vance Techlabs UAB, kodas 306897823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6672350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Įstatai (2024-07-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-07-18).

- - -

MB "Žuvų turgus", kodas 305278469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rasos g. 1, LT-99112
Pranešimo Nr. 6672351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 97

UAB "Darson Trade", kodas 306442601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lauko g. 19A-3, LT-25119
Pranešimo Nr. 6672352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-22 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-19).

- - -

UAB "Tindo", kodas 306746839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6672353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litana ir Ko", kodas 163105617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2A, LT-96155
Pranešimo Nr. 6672354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

MB "AM-NT", kodas 306632807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Tylos tak. 2-10, LT-00134
Pranešimo Nr. 6672355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Sprendimas (2024-07-19).

- - -

MB "GSD - VEŽA", kodas 306947322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Purienų g. 2, LT-74135
Pranešimo Nr. 6672356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17).

- - -

Kauno rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 191118276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 98

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 21, LT-53265
Pranešimo Nr. 6672357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Nuostatai (2024-07-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir
pareigų įgyvendinančios institucijos duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-07-18); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-07-12).

- - -

UAB "Takareklama", kodas 304286993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 33-2, LT-94101
Pranešimo Nr. 6672358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB Nerija LT, kodas 306665636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 15, LT-93100
Pranešimo Nr. 6672359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ekopana").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Pažyma (2024-07-19); Įstatai
(2024-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-07-19).

- - -

Šiaulių techninės kūrybos centras, kodas 190539799
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 11, LT-77156
Pranešimo Nr. 6672360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuopstatų įregistravimo (2024-07-18); Nuostatai
(2024-07-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-18).

- - -

UAB "Balticforum", kodas 301818195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 1D-2, LT-14184
Pranešimo Nr. 6672361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2024-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 99

UAB "Orda LT", kodas 304072078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Šukės k., Kretingos g. 10, LT-97251
Pranešimo Nr. 6672362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Benko servisas", kodas 301113630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36A-44, LT-93102
Pranešimo Nr. 6672363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16); Sprendimas (2024-07-16).

- - -

IĮ R. Pėtelienės stomatologijos paslaugų įmonė, kodas 169902242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 115-3, LT-90165
Pranešimo Nr. 6672364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Pėtelienės stomatologijos paslaugų įmonė); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-16); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-07-16); Nuostatai (2024-07-16); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodžius", kodas 178623932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 2, LT-18123
Pranešimo Nr. 6672365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-07-19).

- - -

MB "Soloka", kodas 306952401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6672366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Z-PROJECTS, kodas 302727115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 122, LT-49380
Pranešimo Nr. 6672367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

UAB "Dargava", kodas 304151173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Borisevičiaus g. 19, LT-68137
Pranešimo Nr. 6672368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-19).

- - -

MB "Rustlion", kodas 305737495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Pečiulionio g. 15, LT-46498
Pranešimo Nr. 6672369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

Aina group, UAB, kodas 306095218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1, LT-19106
Pranešimo Nr. 6672370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "STATE PORT GROUP", kodas 302533815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Kauno g. 1-1, LT-62461
Pranešimo Nr. 6672371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

UAB Tools technology, kodas 306897481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 101

Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 18, LT-11114
Pranešimo Nr. 6672372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Sprendimas (2024-07-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Atgimimas", kodas 177371371
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 9, LT-99134
Pranešimo Nr. 6672373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-07-17).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ežeras", kodas 169284970
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g.
Pranešimo Nr. 6672374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-07-17).

- - -

Brighty Digital UAB, kodas 306099818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21, LT-08105
Pranešimo Nr. 6672375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-18).

- - -

MB "Dmijusta", kodas 306951527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6672376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Rytas", kodas 135408735
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 19, LT-51328
Pranešimo Nr. 6672377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 102

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-07-17).

- - -

VšĮ "V. Gelžinis", kodas 304220819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 137-55, LT-08217
Pranešimo Nr. 6672378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-07-19).

- - -

ECRE IV (Lithuania), UAB, kodas 305922309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6672379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-19); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-07-19).

- - -

UAB "Omta", kodas 303299824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Klevų g. 28, LT-97335
Pranešimo Nr. 6672380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-07-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2024-07-17).

- - -

UAB "Obelyno projektai", kodas 305889791
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 3, LT-14182
Pranešimo Nr. 6672381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Tikrųjų narių sprendimas
(2024-07-17).

- - -

UAB "Pramogiukas", kodas 300541432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6672382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

UAB "Cointaur", kodas 306948449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6672383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Volfora", kodas 163537185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 43A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6672384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-07-17).

- - -

UAB Kauno apdailos darbai, kodas 305548797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Gaižėnėlių k., Strazdų g. 2, LT-53454
Pranešimo Nr. 6672385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODAINA", kodas 122668537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 48-13, LT-07141
Pranešimo Nr. 6672386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

Janukiškių medžiotojų būrelis, kodas 193328437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Janukiškių k.
Pranešimo Nr. 6672387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Timbela ir Ko", kodas 135499197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Ryternos g. 3B-2, LT-54469
Pranešimo Nr. 6672388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-07-19).

- - -

Vytauto Škadausko IĮ "DUTUKAS IR KO", kodas 302640938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 32-2, LT-20158
Pranešimo Nr. 6672389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB Continus admin, kodas 306414573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 32, LT-00215
Pranešimo Nr. 6672390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

Z. Kuncienės, UAB, kodas 172770594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76, LT-47182
Pranešimo Nr. 6672391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Sejico rent, kodas 306950261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 6672392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17).

- - -

Žemaičių g. 22-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148479052
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 22, LT-36130
Pranešimo Nr. 6672393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-07-17); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-07-17); Įstatai (2024-07-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-07-17).

- - -

MG investment, UAB, kodas 123249022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6672394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

MB "Leontransa", kodas 304617557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6672395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Bithub", kodas 306140229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1, LT-19106
Pranešimo Nr. 6672396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

Gryna Energija, UAB, kodas 305579522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-3, LT-09319
Pranešimo Nr. 6672397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16).

- - -

Viešoji įstaiga Šalčininkų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 175005172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 38, LT-17115
Pranešimo Nr. 6672398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-17); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-07-17); Įstatai (2024-07-17); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-17).

- - -

UAB "Elman", kodas 123417452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 1A-65, LT-08233
Pranešimo Nr. 6672399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

VšĮ Studio Glowing Creature, kodas 305494883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedros g. 4, LT-10238
Pranešimo Nr. 6672400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-19).

- - -

UAB "Juleta", kodas 304175053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, Kurpių g. 11, LT-63394
Pranešimo Nr. 6672401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-07-19).

- - -

UAB "Ekovepus", kodas 303273982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6672402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18).

- - -

UAB "Vilniaus kiemas", kodas 305630835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 34-1, LT-10220
Pranešimo Nr. 6672403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Akcininkų sprendimas (2024-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Zujų paukštynas, kodas 183131338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Zujų k.
Pranešimo Nr. 6672404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-07-19).

- - -

IĮ DB Arts Garage, kodas 305711109
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Žemųjų Rusokų vs., Bendorių kel. 20-1, LT-14336
Pranešimo Nr. 6672405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jovaras", kodas 151395917
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 39, LT-68166
Pranešimo Nr. 6672406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Urbo bankas, kodas 112027077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6672407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime teisinio statuso
įregistravimo (2024-07-17); Valdybos posėdžio protokolo išrašas (2024-07-17); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2024-07-17); Reorganizavimo sąlygos (2024-07-17); Įgaliojimas (2024-07-17).

- - -

UAB "Kornealita", kodas 305328281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21, LT-31230
Pranešimo Nr. 6672408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-12); Įstatai (2024-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2024-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Būstuva", kodas 135127453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 48, LT-44489
Pranešimo Nr. 6672409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "PREF III", kodas 302682385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6672410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16); Akcininkų sprendimas / Valdymo
įmonės sprendimas (2024-07-16).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Makauskas ir Gečaitė MONERE LEGE", kodas 305243913
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30-17, LT-03105
Pranešimo Nr. 6672411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: bendrijos nario (-ių); kontaktiniai.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Rasytė", kodas 191637011
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 5, LT-48128
Pranešimo Nr. 6672412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo (2024-07-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-01); Nuostatai (2024-07-01); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-07-01).

- - -

UAB "NiceX", kodas 306139390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6672413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

UAB "Vilguva", kodas 144952312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18C-52, LT-78282
Pranešimo Nr. 6672414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17).

- - -

UAB "Pumpasa", kodas 304847889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6672415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

LF PROJEKTAI, UAB, kodas 302615753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 72, LT-44249
Pranešimo Nr. 6672416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

UAB "Kovenda", kodas 125754429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272A, LT-08339
Pranešimo Nr. 6672417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-16); Akcininkų sprendimas (2024-07-16).

- - -

MB Deklaracija24, kodas 306626957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 14B-15, LT-44260
Pranešimo Nr. 6672418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracija, kodas 188718528
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 21, LT-62135
Pranešimo Nr. 6672419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-08); Nuostatai
(2024-07-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-07-08).

- - -

UAB "Kavinė baras Vilnius", kodas 306950941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 20, LT-04326
Pranešimo Nr. 6672420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18).

- - -

UAB Lex Law Office LT, kodas 306159496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6672421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-13 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

VšĮ "Moterų padelio klubas", kodas 305454223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linų g. 2, LT-11301
Pranešimo Nr. 6672422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-07-19).

- - -

NAFTO S.A. LT Division, kodas 304565459
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 2, LT-89101
Pranešimo Nr. 6672423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. NAFTO Sp.zo.o LT Division); steigėjo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-07-16); Nuostatai
(2024-07-16); Pranešimas (2024-07-16); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-07-16).

- - -

UAB LOOPASOFT, kodas 306061148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6672424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

"Insightvid" MB, kodas 306613600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 27-35, LT-01309
Pranešimo Nr. 6672425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19); Sprendimas (2024-07-19).

- - -

VšĮ "Efektas LT", kodas 305983162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Gegutės al. 23, LT-38396
Pranešimo Nr. 6672426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

VšĮ "Ekstremali zona", kodas 304466945
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butkūnų k., Rytmečio g. 4, LT-64393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 6672427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-07-19).

- - -

MB "Lmtech", kodas 305666016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6672428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Nuostatai (2024-07-18); Sprendimas
(2024-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-18).

- - -

MB Tiesiog, kodas 306951534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-40, LT-11342
Pranešimo Nr. 6672429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Eurazijos aljansas", kodas 306375362
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6672430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-19).

- - -

Advokatų profesinė bendrija Suslavičius ir partneriai, kodas 301697078
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15, LT-09319
Pranešimo Nr. 6672431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bendrijos nario (-ių).

- - -

MB "Saugi apskaita", kodas 304090749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Įgulos g. 7-2, LT-92260
Pranešimo Nr. 6672432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 113

MB "Naujakuriai", kodas 305952163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Bėčiūnų k., Naujakurių g. 11, LT-30193
Pranešimo Nr. 6672433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

VšĮ Parama nepasiturintiems, kodas 303361076
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6672434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-07-17).

- - -

UAB "M-Proof Baltic", kodas 305623189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6672435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-07-19).

- - -

TURMANTO RUSŲ BENDRUOMENĖ, kodas 300857601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Griežto g. 14, LT-32128
Pranešimo Nr. 6672436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-15).

- - -

MB AndroKus, kodas 306619126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Gimtinės g. 11-6, LT-54303
Pranešimo Nr. 6672437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-30 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 114

Feldis, UAB, kodas 304762613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A-2A, LT-01103
Pranešimo Nr. 6672438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Akcininkų sprendimas (2024-07-18).

- - -

UAB GA namai, kodas 305640320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g. 17-25, LT-53273
Pranešimo Nr. 6672439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -

Juvare Lithuania, UAB, kodas 304854360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6672440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-07-19).

- - -

UAB Butkevič ir ko, kodas 305570135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Kasmiškių k., Kasmiškių g. 9, LT-14204
Pranešimo Nr. 6672441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-07-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-07-12); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-07-12).

- - -

MB "Mk darbai", kodas 305708077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Naukaimio k., Laukų g. 27, LT-74481
Pranešimo Nr. 6672442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-07-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 115

UAB Awwi CO, kodas 306894332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6672443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-07-17); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-07-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E (2024-07-16).

- - -

UAB Urban WIND Residential, kodas 305410390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6672444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Įstatai (2024-07-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Hermingas group, kodas 306283608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15-142, LT-09217
Pranešimo Nr. 6672445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Įstatai (2024-07-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-07-18).

- - -

Romualdo Juozo Jankaus įmonė, kodas 144983553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 12, LT-78214
Pranešimo Nr. 6672446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Belarus Passport Center, VšĮ, kodas 306628310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6672447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-18); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-07-18).

- - -

MB Fly Serve, kodas 306686527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 66A-60, LT-02301
Pranešimo Nr. 6672448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-07-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-07-17); Sprendimas (2024-07-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-07-17).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

242-oji Balsių individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125244166
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 5-18, LT-07146
Pranešimo Nr. 6671630

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 11, kodas 145504785
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 11, LT-78216
Pranešimo Nr. 6671631

- - -

Gyvenamojo namo Radviliškio g. 62 statybos bendrija, kodas 145613382
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 62, LT-76366
Pranešimo Nr. 6671632

- - -

Kalnėnų namų savininkų bendrija, kodas 301863678
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C, LT-03154
Pranešimo Nr. 6671633

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "ZEIGIAI", kodas 163751997
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Zeigių k.
Pranešimo Nr. 6671634

- - -

DNSB Draugystės 5B, kodas 302418325
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5B-24, LT-51281
Pranešimo Nr. 6671635

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Visinčia", kodas 175039228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 12, LT-17103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 6671636

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Smiltis", kodas 184206039
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g.
Pranešimo Nr. 6671637

- - -

Vilniaus miesto daugiabučio gyvenamojo namo Sėlių g. 34 savininkų bendrija, kodas 304507648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 34-2, LT-08125
Pranešimo Nr. 6671638

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vinco Krėvės 71-oji", kodas 300653374
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-39, LT-50359
Pranešimo Nr. 6671639

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Fabijoniškės", kodas 303478453
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90-28, LT-07100
Pranešimo Nr. 6671640

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Švyturys", kodas 173244914
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laisvės g. 10-3, LT-42133
Pranešimo Nr. 6671641

- - -

370-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135409837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84A, LT-51275
Pranešimo Nr. 6671642

- - -

610-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124879942
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 19B, LT-06212
Pranešimo Nr. 6671643

- - -

DNSB "Šilutės vila", kodas 302274661
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vilų g. 2-3, LT-99130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 6671644

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Monolitas", kodas 275045310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 20, LT-17103
Pranešimo Nr. 6671645

- - -

312-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125060999
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 55, LT-07159
Pranešimo Nr. 6671646

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SAULĖ", kodas 141898197
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 42, LT-92107
Pranešimo Nr. 6671647

- - -

Vilkaviškio m. garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Suvalkija-9", kodas 185481141
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 60-18, LT-70183
Pranešimo Nr. 6671648

- - -

Trakų miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Vytauto g. 74 savininkų bendrija "Vytauto Trakai", kodas
304832403
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 74-13, LT-21116
Pranešimo Nr. 6671649

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 171038431
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus g. 12, LT-90159
Pranešimo Nr. 6671650

- - -

25-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135365593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 30, LT-50280
Pranešimo Nr. 6671651

- - -

Individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "Dvarionys", kodas 302657058
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 119

Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6671652

- - -

313-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224885120
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 12, LT-03151
Pranešimo Nr. 6671653

- - -

DNSB "Vakarų banga", kodas 302492158
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 48-8, LT-96144
Pranešimo Nr. 6671654

- - -

Bratoniškių gyvenvietės individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija, kodas 301147910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bratoniškių k., Meletų g. 9, LT-15179
Pranešimo Nr. 6671655

- - -

Dariaus ir Girėno g. 22-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148296834
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 22, LT-37331
Pranešimo Nr. 6671656

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 3, kodas 250014570
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Simno g. 10, LT-62116
Pranešimo Nr. 6671657

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušra", kodas 180758677
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k.
Pranešimo Nr. 6671658

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodžius-2", kodas 160217422
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 13, LT-53352
Pranešimo Nr. 6671659

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 40, kodas 150125032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 120

Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 40, LT-63345
Pranešimo Nr. 6671660

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dauba-2", kodas 300130872
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 19A-4, LT-51352
Pranešimo Nr. 6671661

- - -

363-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124753687
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 8, LT-04347
Pranešimo Nr. 6671662

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šurmulys", kodas 171665697
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 11, LT-82169
Pranešimo Nr. 6671663

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Topolis", kodas 169268770
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 16, LT-39183
Pranešimo Nr. 6671664

- - -

DNSB "Gargždų topolis", kodas 303039132
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Turgaus g. 14-16, LT-96134
Pranešimo Nr. 6671665

- - -

Daugiabučio namo A. Mickevičiaus g. 13 savininkų bendrija, kodas 145477338
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 13, LT-76341
Pranešimo Nr. 6671666

- - -

874-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Krivių galas", kodas 126022357
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 50-1
Pranešimo Nr. 6671667

- - -

Nemuno g. 15-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148479586
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 121

Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 15, LT-36238
Pranešimo Nr. 6671668

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 177982665
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Nepriklausomybės g. 4-11, LT-75133
Pranešimo Nr. 6671669

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Pušis", kodas 281534850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 48, LT-27125
Pranešimo Nr. 6671670

- - -

Nendrės g. 20-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148485710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 20, LT-36245
Pranešimo Nr. 6671671

- - -

Daugiabučio namo Architektų g. 48 savininkų bendrija, kodas 145507938
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 48, LT-78234
Pranešimo Nr. 6671672

- - -

Daugiabučio namo K. Korsako g. 20 savininkų bendrija, kodas 145841642
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 20, LT-78369
Pranešimo Nr. 6671673

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ąžuolas", kodas 153253756
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Draugystės g. 16, LT-85360
Pranešimo Nr. 6671674

- - -

Dainavos g. 15-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148303912
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 15, LT-36244
Pranešimo Nr. 6671675

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Rojaus obuolys", kodas 301490738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 122

Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 21-42, LT-92139
Pranešimo Nr. 6671676

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dubysa", kodas 172430855
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 1, LT-60146
Pranešimo Nr. 6671677

- - -

Garažų bendrija "Margiai", kodas 300838444
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Margių g. 6-12, LT-13150
Pranešimo Nr. 6671678

- - -

Daugiabučio namo V. Koncevičiaus g. Nr. 12 savininkų bendrija, kodas 301933557
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 12, LT-58160
Pranešimo Nr. 6671679

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vytis", kodas 184243557
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Krašuonos g. 9, LT-28235
Pranešimo Nr. 6671680

- - -

549-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124756982
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 1, LT-07176
Pranešimo Nr. 6671681

- - -

Bendrija "Marijonų 39", kodas 303133400
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 39-9, LT-35126
Pranešimo Nr. 6671682

- - -

265-oji daugiabučio namo Sapiegos g. 3/2 savininkų bendrija "ŠEIMININKAI", kodas 125337663
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 3-11, LT-10312
Pranešimo Nr. 6671683

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Kupos skardis", kodas 165384539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 123

Buveinės adresas: Kupiškis, Sodų g. 5, LT-40131
Pranešimo Nr. 6671684

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kibirkštis", kodas 141903452
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A, LT-91269
Pranešimo Nr. 6671685

- - -

Daugiabučio namo Konstitucijos pr. 15/5 savininkų bendrija, kodas 300521547
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-32, LT-09319
Pranešimo Nr. 6671686

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodų g. 5, Dainavos k., Šalčininkų rajonas", kodas 302295627
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dainavos sen., Dainavos k., Sodų g. 82-2, LT-17192
Pranešimo Nr. 6671687

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo bendrija "Sodų 5", kodas 305011904
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelis, Sodų g. 5-7, LT-83379
Pranešimo Nr. 6671688

- - -

Garažų savininkų bendrija "PO LINIJA", kodas 302540076
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 20-98, LT-51205
Pranešimo Nr. 6671689

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gvazdikas", kodas 183116197
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 108, LT-20166
Pranešimo Nr. 6671690

- - -

33-oji gyvenamojo namo butų savininkų bendrija, kodas 135410572
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 56, LT-44210
Pranešimo Nr. 6671691

- - -

Daugiabučio namo Valančiaus g. 2 savininkų bendrija, kodas 245475320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 124

Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 2, LT-76334
Pranešimo Nr. 6671692

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pietų", kodas 178860447
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 114, LT-18178
Pranešimo Nr. 6671693

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Šilumininkas", kodas 173252252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Ąžuolų g.
Pranešimo Nr. 6671694

- - -

Namų Liejyklos g. 6, 4 ir 4B Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304597019
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 4-18, LT-01120
Pranešimo Nr. 6671695

- - -

377-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124880873
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23, LT-02189
Pranešimo Nr. 6671696

- - -

80-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135319254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 5, LT-50256
Pranešimo Nr. 6671697

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Atgimimas", kodas 177371371
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 9, LT-99134
Pranešimo Nr. 6671698

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ežeras", kodas 169284970
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g.
Pranešimo Nr. 6671699

- - -

Daugiabučio namo Šilo g. 3 savininkų bendrija, kodas 302686608
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 3-15, LT-10322
Pranešimo Nr. 6671700

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mega", kodas 171040998
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 14, LT-90131
Pranešimo Nr. 6671701

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kviečių g. 18, kodas 145485623
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 18, LT-78400
Pranešimo Nr. 6671702

- - -

Daugiabučio namo Gabijos g. 31 savininkų bendrija, kodas 302418916
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-65, LT-06110
Pranešimo Nr. 6671703

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "FINIŠAS", kodas 160321773
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauko g. 84, LT-40108
Pranešimo Nr. 6671704

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Šeimena", kodas 185668529
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6671705

- - -

Butų savininkų bendrija "Dobilas", kodas 260191430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 54A, LT-40116
Pranešimo Nr. 6671706

- - -

546-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125067972
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Vitkaus-Kazimieraičio g. 1, LT-04224
Pranešimo Nr. 6671707

- - -

85-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135394488
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 126

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114, LT-51158
Pranešimo Nr. 6671708

- - -

Bendrija "Prienų kupolas", kodas 303494991
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 81-25, LT-59130
Pranešimo Nr. 6671709

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

798-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225619090
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 4-9, LT-01132
Pranešimo Nr. 6671888

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

Daugiabučio namo Antakalnio g. 48, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 302249252
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6671889

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

UAB LITEXPERT, kodas 303044040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6671890

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

UAB "Modli", kodas 302879856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 7-1, LT-10109
Pranešimo Nr. 6671891

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

Lyros bendruomenė, kodas 305211666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 21-4, LT-78238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 6671892

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

MB "Žaidimų mainai", kodas 305200303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6671893

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

UAB "Aurula", kodas 305104073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6671894

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

MB "Vakarų medijos", kodas 305125936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6671895

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

UAB "Baltijos debesis", kodas 305131394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1, LT-04339
Pranešimo Nr. 6671896

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

UAB "Audresa", kodas 305137899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6671897

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

MB Grožio ir floristikos studija, kodas 305146624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6671898

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

MB "Kilo klausimas", kodas 305154756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6671899



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 128

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

MB "Griovista", kodas 305169128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6671900

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

UAB "Breteka", kodas 305178472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6671901

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

MB "Ekokonstruktas", kodas 305179108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6671902

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

MB "Skeptiška fizikos analizė", kodas 305181066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6671903

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

MB "Rimgusta", kodas 305189604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kloninių Mijaugonių k., Šilo g. 27, LT-21414
Pranešimo Nr. 6671904

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

VšĮ "Globos kelias", kodas 305192618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6671905

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

MB "Saulistata", kodas 305196972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žagarės g. 58A, LT-84126
Pranešimo Nr. 6671906

Išregistravimo data: 2024-07-19.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 129

- - -

Žvėryno bendrijų asociacija, kodas 305208969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55, LT-09308
Pranešimo Nr. 6671907

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

MB "Sola nova", kodas 305208862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 3-63, LT-08411
Pranešimo Nr. 6671908

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

MB "Vingela", kodas 305210895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6671909

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

Pilietinių organizacijų asociacija, kodas 305211132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 8B, LT-11330
Pranešimo Nr. 6671910

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

UAB PM Solutions, kodas 305217562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6671911

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

MB "Malumas", kodas 305225993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6671912

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

VšĮ METODISTŲ MENO CENTRAS, kodas 305237497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 6-46, LT-01133
Pranešimo Nr. 6671913

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 130

MB "Aksva", kodas 305248974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6671914

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

MB "Tikslusis frezavimas", kodas 305269452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Ažušilių k., Ažušilių g. 15, LT-33290
Pranešimo Nr. 6671915

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

"Mialuva", MB, kodas 305268795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6671916

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

MB "Kasiliūnas", kodas 305281725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 1-45, LT-55182
Pranešimo Nr. 6671917

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

VšĮ Karališkoji menų akademija, kodas 305293859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6671918

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

MB "Mozė", kodas 305393254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6671919

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

MB "Storas begemotas", kodas 305342046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 62-23, LT-10300
Pranešimo Nr. 6671920

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

Lazdynėlių gerovės bendruomenė, kodas 305344428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 131

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 17A, LT-04126
Pranešimo Nr. 6671921

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

UAB "Mosteva", kodas 305365568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6671922

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

MB "Baltijos pakrantė", kodas 305389590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58C-42, LT-93279
Pranešimo Nr. 6671923

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

VšĮ Probe Foundation, kodas 305391431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6671924

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

MB "3 plius 2", kodas 305393585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-64, LT-46375
Pranešimo Nr. 6671925

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

MB "Paslaugos renginiams", kodas 305390678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k., Tujų g. 7, LT-90401
Pranešimo Nr. 6671926

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

Moterų futbolo klubas "Libero", kodas 305403570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 23-3, LT-31138
Pranešimo Nr. 6671927

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

MB "Baltic Beauty Business Academy", kodas 304980633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 132

Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 10-28, LT-37142
Pranešimo Nr. 6671928

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

MB "Kastelija", kodas 304990442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 14-18, LT-51390
Pranešimo Nr. 6671929

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

UAB "Leonardo lubos", kodas 304992468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6671930

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

UAB "Herba pura", kodas 304992557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60, LT-02189
Pranešimo Nr. 6671931

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

Aplinkos ir ekologijos asociacija, kodas 304995432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6671932

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

UAB "Griovimas", kodas 304996395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6671933

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

MB "100 riešutų", kodas 304996908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6671934

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

UAB "Domera LT", kodas 304997013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-24, LT-01203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-202 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 6671935

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

UAB "Larusta", kodas 305008395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6671936

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

MB "Autoguda", kodas 305043407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6671937

Išregistravimo data: 2024-07-19.

- - -

VšĮ "Šilo pasaka", kodas 305078956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Rakonių k., Pirtininkų g. 1, LT-13244
Pranešimo Nr. 6671938

Išregistravimo data: 2024-07-19.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


